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Enki on huononlai, persereikä pahallai. Näin tiedetään joroisilapäin.
En nyt varsinaisesti tiedä mitä tuo tarkoittaa, mutta sen tiedän, että tämän ohjelman kestoon
rajoitettu 23 minuuttiin, koska sinulla on kiirejä, aika on bitcoinia.
Minun nimeni on Koskelo ja miesvierelläni on Heikellä.
Emme ole bitcoin-profeettoja päinvastoin. Tänään puhutaan siitä, kuinka Kiristysporno
saattaa koitua juuri sinun kohtaloksisi.
Eli luvassa on tietylläinen tietoiskumuista tehdään ehkä liekin, joka syttyy kämmeneen
kasarilla, jossa ette muista, olette vielä elävien kirjoissa.
Laite kanava tilaukseen, tässä on syksymittaan tulossa kaiken näköistä, uutta ja mielenkiintoista.
Mennään ensin Sakin maailmaan.
Sehän on kiahtavaa.
Hän on kertonut, mutta hän on ruvanut yhä myöhäisellä, niin vähän pelaat Jesseä.
Se pelaa, tämä on sinulle hyvä.
Mä katoin näitä päivittää, näitä videota, nämä on hienoja.
No niin, minulla on sellaista shakki-videota.
Garry Kasparovan oli legendasilla 9-luvulla ja 2000-luvulla alussa.
Hänen kirjan sakin lukeneena, niin kyllä.
Hän oli tänne suurmestari, joka oli melko pitkälti voittamaton jossain kohtaan.
YPML-tiattari, joka voitti hänet joskus ysäri lopussa.
Ei mennä, että koneita lasketaan.
No niin.
Selkeen kun kone voitti ihmisen shakissa, niin koneita ei enää huolita mukaan.
Mutta siis tällainen hahmohan noussit hänen jälkeensä kuin Magnus Karsen,
joka on voittanut shakissa kaiken mahdollisen usean kertaan.
Hän täytyy olla kaikkien aikujen paras shakin pelaajia.
Ylimielinen, oliko norjelainen nuorukainen?
Kyllä, ja nuorukainen on nyt oikein sana.
Minulla olisi näyttänyt clipin vuodelta 2004,
missä suuri legenda Kärri Kasparov pelaa 13-vuotiaasta Magnus Karsenia vastaan.
Ja katsotaan vähän tunnemia, voit aistia, että mikä se fiilis on nyt tuossa herralla.
Se on 13-vuotias poika suurmestariin vastaan.
Kasparov näyttää kärsivältä.
13-käsänen pikku kundien jaksa istuu paikalla, kun eihän kiinnosta.
No, Kasparov siirtää, painaa kelloa.
Hän tiesi jo, mitä Kärri kyrittää.
Kulmakarvatooseen, se oli ihan tuskissaan.
Sen sijaan nuorta kundia, vaan tylsistyttää tämä pelintaso.
Tässä on tällaisia pokeripelielementtejä.
Jos on ratkaisut tilanteessa pokerpyydessäkin, kun mä olen Oolin,
ja lähdet sen jälkeen, no sit pyydestä ylös.
Ja hän juoksee taas pakas, ja no niin, ja sieltä olisin jatkaa.
Joo, niin ihan pelaa tätä vähän, niin kun nää Sakimestarit monta kertaa pelaa,
että otetaan parikymmentä amatööriä yhteen huoneeseen,
ja sitten se Sakimestari tulee vuorolla aina siirrytään välittömästi,
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ja jatkaa seuraavaan, ikään kuin pelaa 20 matsia yhtä aikaa.
Joo, mutta hänest tuli suurmestari tonnan vuonna, siis 13-vuotiaana.
Ja sen jälkeen hän alkoikin vähän hallitsee koko lajia,
mun sitä hieno hetki, kun sulla on tietysti harmaa selkeä.
Lauman selkeästi Alphoyn Gorilla, ja sitten tulee tämmöinen nuori-haasta,
ja näköjään hoitaa tuommoisella luontaisella laajekuudella,
pyörittelemään homman liian.
Mutta siinä kasparoviotui maistamaan omaan lääkettään,
koska ne, jotka muistavat tietyli liekki-tiettoisku tunnuksia,
niin muistavat myös matsit, jotka hän kävi iten nuorokaisena,
silloin sen aikasta Sakin harmaa selkää.
Eli Anna tuli Karpovia vastaan.
Hänkin oli Venäläinen, kyllä.
Joo, ja siinä oli tämä asetelma ehkä nyt ihan näin rääkeästi,
tuolloin pikkulapsi tulee tuonne.
Mutta se oli kuulemaan, että Karpoville niin kova paikka,
koska ensin pelattiin otteluita, jotka Karpo voitti,
mutta sen jälkeen, kun kasparoviotu muistaa niitä,
niin sitten niin kuin neuvostoliitossa oli tapana,
niin, koska tämä Karpovi oli kansallis Sankari,
niin ikään kuin peruttiin loput matsit, että ei kävisi niille tämä oikee meni.
Mestari sai siinä häpeään niskoille.
Minun mietin paljon, niin kuin Panni hävitä kaverien,
kun kiiväkset ei ole vielä laskeutunut.
Kasparoville kävi silleen, tai itse asiassa,
jos aluittiin tietää matsin tuloksen, niin se oli tasapeli.
Ilmeisesti Carson sortui tuossa johonkin sellaisen,
nuoruuden virheeseen, ettei ihan vaihittaneet.
Ei ois ikinä vuonna uskoa.
Ton jälkeen se oli menoa sitten.
Kyllä, jos oot mitä 11-vuotias ylimielinen ja laiska,
niin joku siinä yhtälössä jossain vaiheessa parakaan.
Yleensä toi tuottaa huonoja lopputuloksia,
mutta kun siihen lisätään liki 200-pisteen älykkyysosa määrädiin,
sit alkaa tulee kummallisesti tuloksia, vaikka on kaikki luonteen heikkoudet läsnä.
Ja siis hyvä viiretä joka tapauksessa.
Hei, sulle vastin lahjana tässä viikonloppuahan meni pitkäksi,
tietysti itse kulakin, mutta ei välttä välttä niin pitkäksi,
kun osi Osbornella.
Tässä vanha haastattelupätkä, jossa haastattelija kysyy,
että oletko juuri nyt selvinpäin osi Osborn?
No, no, no.
No, no.
Ei mitään järkeä, mutta jotenkin hauskaa.
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Toijan kun Uncle Joe lisättynä kaikilla maailman huumeilla.
Niin.
Anteeksi, totta se on.
Niin, mutta kyllähän niin kun osissa on pittoa.
Edelleen.
Tätä on pieni kurkkausjenkien parkkinoillis.
Siellä on mielenkiintoinen ilmiö käynnissä,
että korkoja on nostettu ihan sikana.
Joo, tässä viime aikoina.
Virallinen termi.
Eikö se Fedin kirjoissa lue?
Äsä pig?
Kyllä, niin kuin 9-tuvulla sanotaan, ihan sikana.
Mutta jos tämän syystä kämpien hinnat
ei ole lähteneet laskuun, vaikka asuntolainen korko on syksyllä ollut jo 7,5 pinnaa.
Voi, voi, voi.
Mikä nyt neuvoksi, miksei deflaatio toimi asuntomarkkinoilla?
Tässä on mielenkiintoinen kuvio.
Siis melkein 29 prosaa kuukausetuloista menee medianiperheellä lyhennyksiin jo.
Ja se on siis korkeen vuoden 1985.
Kaikki tavallaan syyt olisi, että markkinoilla tapahtuisi korjaava liike.
Mutta ähä kutti siellä, mitä harrastetaan tämmöisiä 30 vuoden kiintejä korkoisia asuntolainoja.
Valtio turvaa tämän kiintejän koron, jotta mahdollisimman moni ihminen pääsiis asuntoon kiinni.
Tässä on Fannie Mae ja Freddie Mac.
Nauttiin niinku valtion suojelua.
Tilanne on se, että 82 prosentilla asuntovelallisista on alle 5 prosentin korko.
Niin ei haluu myydä tässä markkinatilanteessa, koska seuraava laino, jonka hejoitus ottaa olisi paljon
korkeampi.
Lopputulos on se, että tarjontaa on vähentynyt niin paljon, että asuntojen hinnat ovat jatkaneet
nousua vastaan kaikkien järkeä.
Mikä voisis otkea markkinoilta paremmin kuin valtion oma politiikka?
Nämä on kuitenkin F&M Freemason tai Fannie Mae, Freddie Mac, miten vaan.
Niin ihan kuitenkin valtion näitä omia yrityksiä, jotka otti silloisen turskan siitä finanssikriisistä ja
subprime-kriisistä ja näin pois päin.
Näköen mistään ei opittu, mutta sama meininki jatkuu.
Hienoa, että maailman vapaimman valtion markkinat kai toimi kovikaan vapaasti.
Ei, siltä se vaikuttaa, mutta hei, kun on täältä?
Älkää nyt turhan myykö.
Koukataan lähidän kautta Pohjois-Afriikkaan.
Siellä on mielenkiintoinen uutinen ekyptistä, ekypti kieltää syyskuun lopussa, Nikapit kouluissa.
Tämä asusten, joka saudi tyyliin peittää kokonaisen sillä tavalla, että silmät, vaan ne näkyvät.
Voidaan katsoa tuossa ruudulla kuva siitä.
Tekijälle tämä ekyptiläisessä koulussa kokonaan.
Tämä on hieman yllättävä, koska jotenkin myönnän, että tulee helposti sellainen kuva, että jos
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jossain maassa siellä päin tehdään jotain, niin se olisi automaatioi kaikkia alla.
Tämä onnistuu suomalaista katsoja.
Jollain tavalla yllättämään se, että ajatus on se, että on islammassa kaikkein kuumi juttu.
Itse asiassa näin maiden suurin sisänneuhka on ääri-islam, muslim brotherhoodit ja muut, jotka
syöstivät kerran vallasta.
Tämä vahjejastelee sitä, että heikään eivät halua, että yhteiskunta muuttuu sellaiseksi, vaan
pidetään kiinni maltillisista arvoista.
Se on ihan hyvä. Ekyptisissä on ihan hyvä varmaan muissakin maissa.
Kaksi kolmannen tervetuluttaa tämän käytännön maltillisuutta.
Sitä on kiva nähdä tässä maailmassa.
Kartamisolla on hyvin maltillinen, jos meinaat internetissä mennä rakastumaan johonkin
satunnaiseen vietteliään.
Sehän on ihan suosisteltava puha, jos joku amerikkana lentokapteeni ottaa yhteyttä, niin
ensimmäisenä laitat rahaa menemään.
Mutta internet on täynnä muunkilaisia vaaroja kuin sellaisia, missä tuota menee vahingossa
rakastumaan nigerialaisen nuorukaisen, joka esiintyy amerikkalaisena lentokapteeniönä.
Kyllä. Nyt on sellainen, että tämä tili, jolla esiinytään on saanut kokonaan toisenlaisen julkiasun,
siihen yleensä laitetaan viihkä nuoren naisen kuvaa ja lähetellään muuta mallastonkuvaa, ja sen
jälkeen sanotaan, että mulla on kiva tutustua, että teikäläisessä on pitoa.
Ja miten se tutustu venee sitten, että tehdään varmaat sättäjällä ja kysytään, mikä sun lempiruoka
on, halutaankin ison perheen, vai riittääks se neljälasta?
Joo, ja varmasti kehutaan kaikkia sun ulos tuloja sosiaalissa mediassa, voisin kuvitella, ei sillä, että
olisi kokemuusta.
Mutta jos me pitää arvata, miten tällainen perusuhri, joo huumataan, niin yksimistä ihmistä eivät
koskaan kyllä se keskustelemaan tarpeeksi, on oma itse.
Se on totta, ei, mutta kun imarttelu on kehiin ja ehkä tissin kuvat, yleensä toimii kohtuullisen hyvin
heteromiehiin.
Lähestymistä pataita olla tämmöinen Catfish-osaston juttu, eli ei sinäkään tiedä, onko lähestyjä
sukupuoleltaan nainen vai mies, mutta ainakin profiilikuvassa hän on välisin puoli oikein
muodollisesti pätevä.
No nyt jonkunäköinen epidemia on menossa ne, mitä Helsingin poliisi viime viikolla tiedottiin, että
he ovat saaneet useita ilmoituksia tapauksista jossa henkilöiltä.
Ensin pyydetään alastonkuvat, vastinkappaleena näille, juuri näille mainituille.
Tisukuville tai voi olla, että siellä on jotenkin haad korempaakin matskua, niin selkeä ruvetaan kiinni
sitä rahoja.
Tähän on aikusten lääkärileikki, eli varmasti tämä viesti lähettäjä aloittelee, että he tässä on kuva
mun vehkeistä, saisiko vaihtariksi kuvan sun vehkeistä.
Tähän sitten saattaa joku haksahtaa siis, jotun mukaan ilmeisesti voidaan puhua jonkin sortin
epidemiasta.
Eikä siinä, siis kyllähän nyt Dick Pikton jo olet pitkän arkipäivää, mutta niissä käsittääkseni ideaa
tässä skeneessä sen kumemmin tuntematta,
niin on se, että siihen ei liitetä omaa lärviä, koska se on tuhoisaa.
Toki molemmissa tapauksissa oli lärvilata ilman, niin joku näköny itsensuojelvaisto puuttuu tietyllä
ihmisillä,
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koska tosiaan näitä kuulee jatkuvasti näitä erhän kuin naisen henkilöt saa näitä Dick Pikkejä,
varsinkin mediassa töissä olivat,
niin se on kyllä sellainen moderni, itsensäpalistajan muoto, että tuonne puiston urkaa on niin kovin
häpeällistä mennä sen poplinitokin kanssa,
niin digitalista se onnistuu paljon paremmin.
Niin, joksen ides on se, että lähettää tietää, että se on vastenmielinen.
Niin, ja siitähän se saat sitten tyydytystä, että sä voit kuvitella sen toisen reaktion, kuinka se kiljuu
siellä on.
Niin, koska se pitää suohaa vastenmielisenä ällettävänä.
Tämä on logiikka ihan aukeaa mulle, mutta tiedetään, että maailma tuntee ilmiön nimeltä itsensä
paljastelijat, jotka nimenomaan haluu saada sen reaktion, että hy saatana.
Niin.
Tämä on todella digiteellinen versio siitä.
Niin, varmaan jollain jungilla saattaa olla tähän aika syvätkin koukerot, että mitä se kertoo sun
itsearvostuksesta ja millä tavalla.
Fihlotajunnasta voisi löytyä jännien juttuja.
Niin, mutta nyt jos keskitytään kuitenkin tähän, mihin poliisitarttuu kiinni,
eli tämä kiristyshomma.
Niin, kyllä mä nyt täytyy siis ihan ihan, että jonkunnäköinen yksilö vastuu pitäisi kuitenkin niinkuin
ihmisillä olla.
Että jos sanoit, että Jumalauta saat siis ihan nyt keneltä vaan minkälaista tarinaa tai kuvaa tahansa,
niin laitat sinne vastinkappaleena, jota on omia alastukuvia.
Kyllä se, mä ymmärrän jo joku kostopornu tai tämmöinen näin, missä sä et itse jo osallisina, mutta
se, että he hyvää hyvyttää sinne itse lähettelet niitä.
Ja sen jälkeen odotat, että niinku hyvää lopputulosta.
Sä puhut taas ATK-ajokortista, jota sä oot peräänkuuluttanut maailmalle jo 90-luvun alusta lähtien.
Mä en ole kuullutkaan, mutta selvä.
Mä voin ottaa tämä rooli ihan syyvästi.
ATK-ajokortti estäisi tällaiset rikokset, siis täällä Ilta-Sanmien jutussa kerrotaan, että kuva saa tuon
kiristä ja uhkaa jakaa kuvan uhrilähipiirilleen leihän saan rahaan.
No siitähän se lypsöminen sitten alkaa.
Mä vaan mietin, että kun se on tosiaan tärkeää, että siinä on se naama mukana, niin tuleksia
semmoinen seikkaperäinen ohjeistus, että hei, kai säkin käyt yhtä kuumana, kun mä.
Otat näillä spekseillä tämä kuva, koko vartalo kuva, mielellään erektio, ja sitten passi tai ajokortti
siihen kameraan sillä tavalla näkyy, että kenestä on kyse.
Niin passia tai ei, mutta tietysti kankikuvaa, että jos vielä vihjälä, vähän suttuuset on sun kasvut, että
sä oot paremman valon vähän sille, että näkis sun söpön naaman samalla.
Älä keskity liikaa siihen alapäähän. Mua kiinnostaa sun yläpäässä.
Niin.
Justa sä pyysit multa dik dik dik.
Epäilyttävää suspicious, niinku nuorisosona.
Niin, niin tota, tässä hän on tietynlainen viipuvarsi sen jälkeen tosiaan uhkailla tällä, että lähdetään
tästä sun työpaikalla ja minne kaikkiaan.
Ja viime viikolla, kun puhuttiin, niin saatit esimerkkinä nämä express kidnapaukset,
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jossa idea on se, että pidetään henkilö vaan tosi lyhyessä liiassa hetken aikaa ja yritetään saada
tällaista cash flow,
kassavirta rahaa, ei niinkään jackpottia.
Joo, toi muuten erittäin hyvät strategia noin liiketoiminnallisesti, niin onko tässä nyt sitten tehdä?
Tässä on niin kuin sama, että ei tehdä tästä niin helvetisoa numeroa, mutta jos muutaman
sataseviittiset vipata.
Ja kuulemman mukaan, nyt tässä on servästi modernit ihmiset asialla,
koska haluat rakentaneet osan uhrien kanssa tällaisen subscriber-mallin, missä kuukausit tain.
Hei, hei, hei, hei.
Tiedätkö, kuin monen sunpun läpi sun pitää mennä nyt?
No ensin pitää haksata siihen, että sä pikaistuksissa lähetät sellaisen kuvaan.
No silloin sä kuulut jo ehkä vähemmistöön kuitenkin.
Sit sen jälkeen sut pyritään rahaa, niin sä tulkitset, että nyt kyllä se varmaan loppuu,
jossa muutaman sataseviitteen loppuu.
Sitten tulee subscriber-malli, joka on kyllä nykyaikaista täytyy sanoa.
Mikäs, mut Netflixin saa 1990, niin minkälainen hinta tässä nyt sitten?
Poliisi ei kerro, että mikä on hintaharukka tässä,
mutta kerro tavan, että tällainen palovakutusraha tarvisi nyt sitten säännöisin väliajoa,
että ei käy ihme, sillä nythan esimerkiksi,
osa mun kaveresta on jossavassa, niillä oli tällainen,
kun tuli näitä säkavostikirjeitä, just näitä nigerilaiskirjeitä,
että pitäisi tänne ja tänne lähettää fyrkkää, että saadaan rahatulos,
niin saat sitten pari miljoonaa, niin osa niihin rupeis vastailemaan näitä,
että joo, itse asiassa voisin lähettää, mut voisitko lähettää ensin minulle jotain,
ja sit ihme tarinoita sillä lailla, että niille meni hermot niillä.
Et usko jouduit lentoonnettomuuteen matkalla pankkiin, eikä ei pieni viivästys haittaa.
Ja heillä oli sitten tällainen harrastus, että kiusattiin näitä rahankerä ja huijareita,
niin kuin viikotolkulla parhaimmillaan, mutta sitten joku tietysti sanoi,
että se ei nyt se ensi kovikaa fikset strategia, koska mitä tahansa vastaat,
vaikka vastaat viestin tyhjänä takaisin näihin erinäköisiin sähköpostikalasteluihin,
niin sen jälkeen saat eksponentialisesti, aivan helvetin monella on listalla,
koska saat vastalut jotain.
Niin saat jo ikään kuin tuurus tai poka.
Niin sen jälkeen saat nimenomaan jo VIP-linjalla sinne.
Joo, kyllä.
Niin tässä on vähän sama juttu, että jossa kerran nyt maksat jotain,
no ihan erittäin todennäköistä, että tässä maksat uudelleen jotain.
Ne täällä puhutaan, että siis joku on maksanut jopa 8 000 euroa.
Sitten on sellainen tilanne, missä Uhri maksoi kahdessa erässä yli 1000 euroa,
mutta teki rikosilmoituksen pyyntöjen jatkuessa, että siinä kohtaa se häpeä,
muuttui pienemmäksi tappioksi, kun se fiskallinen kustannus.
Kyllä.
Tiedätkö se, mutta sellaisen skinnen, kun jollain ihmisillä on ATK-ajokortti,
ja ne on saaneet käyttää, että se on...
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Mitä tämä on ATK-ajokorttio?
Käydätään nyt läpi.
Yöks-luvun konsepti.
Olen mielestäni oppinut sen suolta, kun sä oot sillä peräänkouluttanut.
On vain.
Okei, mä muistain näin.
Sellaisia klippejä YouTube-setkaan ihan huikeita,
missä taitavat kaverit saa näitä huijaussoittoja,
ja sitten multa äänessä, että ne kuulostas vaikka vanhoilta rouvilta.
Tää sanaa miehiä.
Niin samaa aikaan, kun ne käy sitä puhelua,
ja selittää, että miten minä laitan nyt nämä bankitunnuksen,
niin ne hakkeroi suoraan sinne soittajan päätyyn,
ja kräkkää kyseisen toimiston turvakamerat,
joten ne saa paikannettua sen ihmisen, joka siellä soittelee.
On ompas hienoa.
Ja sitten se on yleensä jossain Bangladeshissa,
tai jossain ihan muualla,
se ei olekaan amerikkalainen mies, joka soittelee Jystunista.
Ja sinne sanoo yhtäkkiä keskensenä,
että miltä tuo kahvi muuten maistuu,
kun se jätkä juo siinä kahvia.
Niin ne sääksyt, mitä ne saaneet roistot,
jotka siellä jossain internet-kahvilassa,
tai tällaisessa huijaustehtaassa työskentelee,
niin ne on näkemisä arvosia,
ne yhtäkkiä tajuu, että nyt tapahtuu jotain yliluannollista.
Kyllä.
Noin tois, pitää varmaan tämän showjälkeen mennä katsomaan,
koska tuota kulustaa hyvältä viihteitä.
Mä ääkeeksi sen päästäni.
Ja okei, niin ei ole totta, mutta on hyvä tarina silti, hei.
No tarina ratkaiset.
Joo, joo, joo.
Kuuluttaa, niitä löytyi noin jaukia.
Mutta jos nyt vielä tähän itse pihviin,
siis siihen, että mä ymmärrän,
yksinnojen syyttö on monenlaista,
ihminen kokee merkittöksyyttömyyden tunnetta.
Sä puhut niin kauhean kaunisti kiimasta.
Niin, tarkoitan sitä, että
kuka tässä on ollut kenellekin mitään ohjataantamaan, mutta
mutta jos sen verran pystyisi pitämään kuitenkin niin kuin
kurissa, ettei nyt niin kuin painaisi sitä upload-nappia niin herkästi.
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Ei laiteta sormeja, ne enää julkisella paikalla,
eikä lähetetä tolleisia kuvia.
Suomessa on tämä vanha sanota,
joita olisiko semmoinen jäsen saarin, joka se alkuja lanserassa,
sarasvuokesta on kyllä käyttänyt.
Tämä maa, jossa kateus ylittää kiiman,
niin mietin vaan tuohon meillä kateuspornoakin
kerran vuodessa.
Aina julkastaa näitä tulotietoja.
Saisiko siihen liitettyä jonkun tällaisen uuden lähestymistavalla
pääse sitten, mitä se sanotaan, profit tekemään voittoa?
Toisaalta se ollaan myös Tommy Tauberman
ja hän oli, toki siitä puuttuu, ripaa somatiikkaa ehkä Taubermaniksi.
Ei se, se ei ole Taubermaniksi.
Tauberman olisi tehnyt siihen,
jota on hyvin valeupunasta höttöä.
Hyvin todellakin sitä.
Kyllkeen.
Mutta todella näin.
Se vaan, että ATK-ajakorttia tai ei,
niin olisi nyt hienoa, että
jokaisella olisi yksi sellainen ystävä,
joka voisi tässä tilanteessa esimerkiksi auttaa.
Toki, aika harva sitä varmaan friendilleen kertoo,
että by the way, meikäläinen muuten sitten
rakastui liunimiseen naisen internetissä.
Kaveri kysyy, lähet itse sen videon
ja koko vartalokuvan jo.
Joo.
No niin.
Sit mä en voi auttaa sua äliö.
Mutta siis, ja sitten kun
tässä vielä kulmassa kenen on sellainen, että
nämä tekijät itse,
eivät sinänsä hirveästi esim. välitä,
että päästäänkö heidän jäljilleen.
Toisin, kun täs on esimerkiksi internet-kahvilasta,
vaan että tässä käytetään esimerkiksi Paypal-tilejä,
maksum-sirtoihin ja ne on kuitenkin ihan jäljintältämissä,
että kenelle ne kuuluu, mutta
ehkä tekijät ajatteleet, koska hän toisessa maassa
ja summatto verrataan pieniä.
No se päätöi lakosilaisen internet-kahvilajassa
Goodwill Johnson tai Lucky Johnathan Nelson
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näpyttelee paraikaa.
Ei lain koura varmaan yllä sinne asti.
Niin, juuri näin.
Ja mitä sitten, jos Paypalilta tulee tai ylimääräisiä kysymyksiä
sinulle, niin mitä sitten?
Sitten siinä vaan selitellään, että
syysterin kuvassa laitoa nettiin ja yksään,
ja haluaisi lähettää mulle kuvia.
Pani on tietenkin se, että todennäköisesti se on mies,
joka niitä naisen kuvia lähetään.
Ei, kun tietenkin se on mies.
Siis totta kai siellä on mies.
Jos lähettään vielä oman kumassa, että ainiin
tässä on minun oikein kuva, niin se vain
tietysti iskua iskun päälle
maassamakaavan potkimista, mutta mä luulen,
että näilläkin on tietysti sellainen ikuinen markkina,
vähän niin kuin verkostomarkkinointi jutuille.
Ei, kyllä.
Näille aina sitten löytyy sitä pokaa kuitenkin
kriittinen prosenttiväestöstä,
mutta voi olla, että seuraavat sukupolvet
on pikkasen tuolta taidokkaampia.
Aikoina puhuttiin media-luku-taidosta,
niin nykyään mä luulen, että opettaa tuolla
pikku-piltäjille jo koulussa, että millä tavalla
maailma toimii näin digitaalisuuden osalta,
että tässä voi olla hyvä semmonen sweet spot,
nyt vedättää ihmisiä, jotka on
sanotaan 25-40, jotka ovat
jääneet vaille tätä kriittistä oppia.
Sitä saattaa olla näin ja koska jotenkin
niin kaikille on itse sitä selviä,
että ei kukaan voi joutua mihinkään oikeisiin
ongelmiin, onhan meillä sitä varten
hyvinvointivaltio, niin tässä nyt
saattaa poikkeus tehdä säännön.
Mä löytyin Google-alle, että tässä vielä mun mielestä
Elina Tervo oli tässä hiljattain esillä
täällä, että miksi antaisit
jollekin setäukolle yhtään mitään?
Hän kysyy ja viittaa näihin tarjouksiin,
joita vilisee OnlyFanssissa.
Eli miksi antaisit menetään setäukolle mitään?
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Ehkä sen takia, että se maksaa sulleen
rahaa siitä.
Eikö olisi se koko OnlyFanss-ide?
Eikö olisi se legit homma?
Tai siis tavallaan mä oon jotenkin
ymmärtänyt, että se on.
Sitä hän siin myydä.
Sitä jotain.
Katsotaan nyt tätä otsikkua, jos
tässä vielä näin.
Mikä siinä?
No ehkä nämä tarjoukset sitten koskevat
jotain tämmöistä.
Varmaan se on hypoteettinen tarjous,
ei hänelle, mutta tavallaan
tämä on se.
On OnlyFanssik peruside.
Pyskää tervene.
Koska Kulingas on kuollu kauan
ellekö Kulingas?
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